Haka3 MiHicTepcTBa
€KOHOMIYHOr 0 po3BUTKY
I TOPriBNi YKpaiHu
15.09.2014 Ne 1106

PIUHUW NNAH 3AKYMIBE/b/
PIYHWIA NNaH 3aKyniBesb, WO 30IACHIOTLCA 6e3 NPOBEAEHHSA NPOoLeayp 3aKyniBesb
Ha 2016 pik

JenaptameHTy 060pPOHHOI, MO6INi3auinHOT psocbotn Ta B3aemofdii 3
NPaBOOXOPOHHUMMU opraHamun  XapkiBCbKOl 06nacHoOl  gep>XaBHOT
agmiHictpauyii, 36036288

(HaliMeHyBaHHS 3aMOBHMKa, Kof 3a €EPTOY)

Mpeamet Kog KEKB OuikyBaHa Mpoueaypa OpieHTOBHUI  T1pUMITKK
3aKynisni (ansa BapTICTb 3aKynisfi noyaTok
OIOMKETHUX  npeameTa NnpoBefeHHS
KOLUTIB) 3aKynisfi npoueanypu
3aKynisni
1 2 3 4 5 6

3aTBepapKeHNI PilLeHHAM KOMITETY 3 KOHKYPCHMX TOPriB Bif « 04»6epe3Hs 2016 p. No 1.

B.LAHapees
(iHigianwm Ta npi3suLLEe)

T.B.KiniBHIOK
(iHiuianu Ta npissuLLe)



obnacHOT gep>xasu®! agmiHicTpauyii

Jopatok
MO TOYHOro nnawuny 3akyniBesnb ma 2016 pik
LenaptameHTy ©©o0pounoi, mobinizayimHoi p@oOita Ta
B3aemMopil 3 NpaBOOXOPOHHUMUN ©pekeTamn XapKiBCbKOT

(Kog eapnoy 3603®2i i)

IMpegmeT Koa KEKB
3aKynisni (ans
OO MKETHUNX
KOLLTIB)

1 2
MowToBi Ta 2240
TeNeKoOMyHiKauiliHi
nocnyru

IHTepHeT-Mocnyrm

KomyHabHi
nocnyru

2240

PeMOHT, TeXHiYHe
06CNyroByBaHHA
NepcoHaIbHMX
KOMMN’toTepiB,
OGhiCHoro,
TeNeKOMyHiKaLinHo
ro Ta
ayfioBisyanbHOro
o6nafiHaHHS, a
TaKOX CYMyTHI
nocnyru

Mocnyrn 3
nporpaMyBaHHsA Ta
KOHCY/bTaL|iiHi
Mocnyrn 3 NuTaHb
nporpaMHoro
3abe3neyeHHs

2240

2240

OuikyBaHa
BapTIiCTb
npegmeTa
3akynisni

3
18 710,40

123 529,60

2 000,00

3 960,00

Mpo- OpieHTOBHWIA
ue noyaToK
OYPa  npoBeAeHHA
3aKky-  npouefypuv
nisAi 3akynisni

4 5
2016 pik
2016 pik
2016 pik
2016 pik

MpuMiTKN

6

64.20.1
(OK 016-2010)

64000000-6
(AK 021:2015)

72400000-4
(0K 021:2015)

40.30.1
(4K 016-2010)

90.00.1
(4K 016-2010)

65000000-3
(0K 021:2015)

52.72.12
(4K 016-2010)

50300000-8
(0K 021:2015)

72.20.2
(4K 016-2010)

72200000-7
(OK 021:2015)



Mpeamet
3akynisni

1
TpaHCcnopTHI

nocnyru (Kpim
TPaHCNOPTYBaHHS

BIZX0ZiB

HeperynspHi
MacaXXmpCbKi
nepeBe3eHHs

Mocnyru apxisiB

Bcboro no
KEKB

Manip ana apyxky

Bcboro no KEKB

Kog KEKB
(ans

OHOKETHUX
KOLLTIB)

2
2240

2240

2240

2210

2210

onioBa KomiTeTy

3 KOHKYPCHUX TOpriB -
3acTynHUK avpekTtopa [en

OudikyBaHa
BapTICTb
npegmeTta
3akynisni

3
100 000,00

200,00

248 400,00

5600,00

5 600,00

MEP
TarlaHy™M | &

MNpo-  OpieHTOBHWUIA

ue noyarTok
OYpa  npoBeaeHHA
3aKy-  npouefypuv
nisAi 3akynisni
4 5
2016 pik
2016 pik
2016 pik

Haya/IbHUK YynpaBAiHHA 06GOPOHNPT- Ta

MOGINI3ayiNnHOT POBOTU va~-i
w jT #

(3a piLLEHHAM KOMITETY 3 KOHKYPCHIAib g top Ly 04.03

mm

MpuMITKN

6

49.39.3
(4K 016-2010)

60140000-1
(0K 021:2015)

92.51.1
(4K 016-2010)

92512000-3
(OK 021:2015)

17.23.1
(AK 016-2010)

30197630-1
(0K 021:2015)

B .1 AHgpeeB
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